





	DZP/PN/43/2024

	           Zawiercie, 29.05.2024r


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: Dostawa sprzęt jednorazowego: czujniki SpO2 do pulsoksymetrow, opaski piankowe i maski krtaniowe oraz ostrza do strzygarek dla Oddziału Noworodków Szpitala Powiatowego w Zawierciu


Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania (pisownia oryginalna) informuje:

[bookmark: _Hlk167865449]Pytanie nr 1:
Pozycja 1 i 2 . Prosimy o dopuszczenie ostrzy uniwersalnych innych niż opisanych przez zamawiającego w przypadku bezpłatnego użyczenia strzygarki na czas trwania umowy.
Zaproponowane ostrza o szerokości ostrza 36 mm pasują do strzygarki, która posiada
trzyzakresową obrotową głowicę: 45° w lewo,45° w prawo. Pozwala to na bezpieczne
operowanie strzygarką w trudnodostępnych miejscach na ciele. Wysokości strzyżenia 0,3
mm.Konstrukcja ostrza wyklucza jakiekolwiek uszkodzenie skóry, ostrza są wolne od lateksu;
pakowane: 1szt / blister; 50 blistrów/ pudełko.

Prosimy o dopuszczenie nr LOT, daty ważności i daty produkcji na opakowaniu zbiorczym.
W przypadku dopuszczenia powyższego rozwiazania prosimy o podanie potrzebnej ilości
strzygarek.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i nie zmienia zapisów SWZ.



Pytanie nr 2:
Poz. 3. Prosimy o dopuszczenie ostrzy do włosów grubych innych niż opisanych przez zamawiającego w przypadku bezpłatnego użyczenia strzygarki na czas trwania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i nie zmienia zapisów SWZ.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





